
UCHWAŁA NR XXI/148/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę  52 105,83 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
801 Oświata i wychowanie 50 000

80101 Szkoły podstawowe 50 000
dochody bieżące; 50 000

2460 Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 105,83
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 105,83

dochody majątkowe; 2 105,83
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 105,83

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę  210 000 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 210 000

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę  162 352 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 30 984

60016 Drogi publiczne gminne 30 984
wydatki bieżące; 30 984 
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Zopowy Osiedle - Montaż progów 
zwalniających na drogach gminnych sołectwa – 6000 zł; f.soł. 
Zopowy - Kolektor na ul. Zamkowej w pasie drogi gminnej 
- 22984 zł; f.soł. Głubczyce Sady - Naprawa dróg i chodników 
w sołectwie – 2000 zł)

30 984

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000

wydatki majątkowe; 15 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2299



w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 200
wydatki bieżące; 2 200
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Lenarcice - koszenie terenów zielonych 
sołectwa-2000 zł; f.soł. Gołuszowice - zakup żyłki do kosy 
spalinowej – 200 zł)

2 200

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 354
92109 Domy i ośrodki kultuty, świetlice i kluby 90 354

wydatki bieżące; 90 354
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Chomiąża - Remont świetlicy i placu zabaw - 
19868zł; f.soł. Ściborzyce Małe - Remont sali świetlicy wiejskiej 
znajdującej się na I piętrze – 24209 zł; f.soł. Gołuszowice - 
doposażenie świetlicy i remonty – 30687 zł; f.soł. Radynia - 
Remont świetlicy wiejskiej – 15590 zł )

90 354

926 Kultura fizyczna 23 814
92695 Pozostała działalność 23 814

wydatki bieżące; 23 814
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Głubczyce Sady - Remont i doposażenie placu 
zabaw – 670 zł; f.soł. Nowa Wieś Głubczycka  - 
Zagospodarowanie, remont oraz wyposażenie terenów 
i obiektów w sołectwie Nowa Wieś Głubczycka -4000 zł; f.soł. 
- Mokre - Wyposażenie placu zabaw – 5000 zł; Wyposażenie 
siłowni zewnętrznej – 14144 zł)

23 814

§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę  424 457,83 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł.
600 Transport i łączność 35 747

60016 Drogi publiczne gminne 35 747
wydatki bieżące; 35 747
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Zopowy - Zakup tłucznia do utwardzenia dróg 
transportu rolnego- 2860 zł; f.soł. Lenarcice - Remont drogi 
w miejscowości Lenarcice- 2000 zł; f.soł.Gołuszowice - remont 
dróg gminnych – 30887 zł)

35 747

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000

wydatki majątkowe; 15 000
 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Zakup nieruchomości 
położonej w Chomiąży nr 35)

15 000

750 Administracja publiczna 30 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000

wydatki bieżące; 30 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

30 000

801 Oświata i wychowanie 50 000
80101 Szkoły podstawowe 50 000

wydatki bieżące; 50 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

50 000

851 Ochrona zdrowia 100 000
85111 Szpitale ogólne 100 000

wydatki majątkowe; 100 000
w tym: dotacje na zadania majątkowe 100 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 105,83
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 105,83

wydatki majątkowe; 2 105,83

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2299



 w tym: dotacje na zadania majątkowe 2 105,83
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 69 528

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 528
wydatki bieżące; 69 528
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Zopowy - Zakup i montaż klimatyzatora na 
świetlicy- 7915 zł; f.soł. Mokre - Remont świetlicy wiejskiej 
oraz doposażenie – 19144 zł; f.soł. Ściborzyce Małe - Remont 
i doposażenie świetlicy wiejskiej – 24209 zł; f.soł. Głubczyce 
Sady - Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej i pomieszczeń 
sołeckich – 2670 zł; f.soł. Radynia - remont dachu budynku byłej 
remizy strażackiej -15490 zł, Doposażenie świetlicy wiejskiej -
100 zł)

69 528

926 Kultura fizyczna 122 077
92695 Pozostała działalność 122 077

wydatki bieżące; 122 077
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki (f.soł. Zopowy Osiedle - Doposażenie 
i zagospodarowanie placu zabaw – 6000 zł; f.soł. Chomiąża - 
Zakup i montaż wiat stadionowych na boisku sportowym – 
19868 zł; f.soł. Nowa Wieś Głubczycka - Zakup urządzenia 
rekreacyjnego (dmuchaniec) – 4000 zł; f.soł. Zopowy - 
Doposażenie lacu zabaw – 12209 zł)

122 077

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2299


		2025-10-02T11:25:06+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




